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SN DE ANTICQUIA

maﬁsm %s%%%% ‘ PIENSA EIN GRAMDE

VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS

ANGELA MARIA SAR DAR QOE_WM, z_>,
CARDENAS CESA 10
ZAPATA PATINO LEMOS “zmmﬁmm_“sm
NIT. 43.150.821-1 -NIT. 71.654.308-8 z_._.
CRITERIOS C.C. 43.150.821 C.C.71.654.308 | ... /000144
VERIFICADOS )
Carta de presentacion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la propuesta —
Certificado de inscripcion CUMPLE CUMPLE CUMPLE
en el Registro Unico de
Proponentes (RUP)
Certificado de Existencia N/A N/A CUMPLE
y Representacion Legal o
Registro Mercantil
Autorizacion nmﬂm
contratar N/A N/A CUMPLE
| Qmmo_o: de la Empresa
: N/A N/A CUMPLE
Copia cédula de
: ciudadania del
representante legal CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Registro G:_OOW._.JUEm:o CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(RUT) :

EMPRESA DE VIVIENDA DE ANTIOQUIA - VIVA
Carrera 43 A # 34-95, Centro Comercial Almacentro, Torre Sur, piso 10,

Telgfona: (4) 4448608

Linsa de atencion gratuita; 018000 515 049
Codigo postal (50015462

Medellin - Colombia |
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VIVA

Eweyrege de *ivienda de Arlioauia

GOBERMACION DE ANTICGURA

PIENSA EN GRANDE

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS

intereses igual o Superior
al 1%

ANGELA MARIA CESAR DARIO oog%%z_>
CARDENAS A
ZAPATA - PATINO LEMOs | 'NGENIEROS
” NIT. 43.150.821-1 | NIT.71.654.308-8 NIT
CRITERIOS C.C.43.150.821 | ©C.C.71.654.308 | o . 0004019
VERIFICADOS )
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Experiencia Probable
Experiencia Acreditada CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS
“ ANGELA MARIA CESAR DARIO oog%%z_)
| CARDENAS
| ZAPATA PATINO LEMOS _zmmﬁ_w_»Om
NIT. 43.150.821-1 | NIT.71.654.308-8 NIT
' CRITERIOS C.C.43.150.821 | C.C.71.654308 | ... 0./ 4
VERIFICADOS )
L4 fiquidez igual 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
superior al 1.5 |
Nivel de Endeudamiento | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
_@_cm_ o inferior al 0,70 % _
Razén de Coberturade | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ghc

-
Tl

; EMPRESA DE VIVIENDA DE ANTIOQUIA - VIVA

el Carrera 43 A # 34-85, Centro Comercial Almacentro, Torre Sur, pise 10.
Teléfono: (4) 4448608

Linea de atencion gratuita: 018000 515 049
Codigo postal 050015462

Medellin - Colombia |
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mn_mm..._z____ﬂﬁz DE ANTICOUIA

mEEmm«N {m\mmmu‘ a@bzgucﬁ PIENSA EN GRANDE

3. ASIGNACION DE PUNTAJE

Una vez establecidos los proponentes habilitados: se procede a asignarles el siguiente

puntaje:
No m | OBSERVACIONES
NOMBRE DEL VALOR DE LA PUNTAJE
PROPONENTE PROPUESTA
1 ANGELA MARIA
| CARDENAS 591.300.077 1.000
. ZAPATA

NIT. 43.150.821-1 m
C.C. 43.150.821

2 W EL ITEM 7.8.7 DEL
COMPARIA DE $588.540.034 0 PRESUPUESTO
INGENIEROS | ESTMADO
S.AS SUPERO EL 5%
NIT. 811001441-1 DEL VALOR DE LA
| | ACTIVIDAD
3 591.318.872 _ LOS ITEMS 1.3, 1.4,
0 6.2, 7.22, 7.3.1,
CESAR DARIO | 7.8.5- 7.10.2. DEL
PATINO LEMOS PRESUPUESTO

NIT. 71.654.308-8

C.C. 71.654.308 ESTMADO
, SUPERO EL 5%

| DEL VALOR DE LA
| ACTIVIDAD

4. CONCLUSION
_ :
El 0_03_& m<m_:maow una vez analizadas las _u_.o_ucmmﬁmm presentadas informa:

4.1. Conforme a _o sefialado en el numeral 5 literal r am los términos de referencia, los cuales
establecen ncm “Causales de rechazo: r) Cuando uno de los costos directos de los
precios unitarios se encuentren un 5% o mas por encima del planteado por la Empresa
en el presupuesto estimado”; |as siguientes propuestas quedan rechazadas:

EMPRESA DE VIVIENDA DE ANTIOQUIA - VIVA

Carrera 43 A # 34-85, Centro Comercial Almacentro, Torre Sur, piso 10.
Teléfono: (4) 4448808

Linea de atencién gratuita; 018000 515 049

Codigo postai 050015462

Medellin - Colombia |
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